
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo  
Pagina 1/4 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2016/00740
 

DEL 11/11/2016
 

 

Collegio Sindacale il   
11/11/2016

 
  

 
OGGETTO   

 

Deliberazione n. 2016/00534 del 05.08.2016 avente ad oggetto "Conferimento incarichi di Struttura Semplice articolazione di 

Unità Operativa Complessa e di Incarichi Professionali ex art. 27, co. 1, del CCNL 8.6.2000 delle Aree dirigenziali, in esito ad 

avvisi interni.". Parziale modifica/integrazione denominazione di n. 3 incarichi dirigenziali.  

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

Gestione del Personale - (PZ) Economico Patrimoniale 

Gestione del Personale - (VEN) Gestione del Personale - (LAG) 

Budget e Controllo di Gestione Comunicazione e Relazioni Esterne - (PZ) 

Gestione del Personale - (LAG)  
 

   
 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
11/11/2016

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo  
Pagina 2/4 

 

 Premesso che con Deliberazione n. 2016/00534 del 05.08.2016, in esito ad appositi avvisi interni,  sono stati 
conferiti gli incarichi dirigenziali di Struttura Semplice, articolazione di Unità operativa Complessa e gli 
Incarichi Professionali ex art. 27, co. 1, lett. c) dei CC.NN.LL. delle Aree dirigenziali di cui agli Allegati A) e B) 

alla medesima Deliberazione; 

Rilevato che, per mero errore materiale, nell’Allegato B) alla summenzionata Deliberazione n. 534/2016, per 

i seguenti incarichi dirigenziali, sono state riportate le denominazioni per come appresso specificato: 

 

 

D 

A
t
o
n

o 

All. 7 - Macro Struttura Dip. Salute Mentale 

UOSD Servizio per le Dipendenze Villa D'Agri  

  

Graduazione 

incarico Descrizione 
Punti totali 

Conferimento incarico 

Incarichi 

Professionali 1 AS3 Prevenzione dipendenze  13 Dott. Stipo Carlo 

Richiamate le note prot. nn. 59256/2016 e 118837/2016 di corretta proposta/individuazione della 

denominazione degli incarichi in parola; 

Ritenuto di dover provvedere alla seguente parziale rettifica e/o integrazione della mera denominazione 

degli incarichi dirigenziali de quibus, confermando la graduazione degli stessi già individuata nell’allegato B) 

alla D.D.G. n. 534/2016: 

 

 

D 

A
t
o
n

o 

All. 7 - Macro Struttura Dip. Salute Mentale 

UOSD Servizio per le Dipendenze Villa D'Agri  

  

Graduazione 

incarico 
Descrizione Punti totali Conferimento incarico 

All. 3 -  Macro Struttura Dip. Emergenza Urgenza Aziendale 

UOC Cardiologia UTIC Melfi  

  
Graduazione 

incarico 
Descrizione Punti totali Conferimento incarico 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 Elettrofisiologia ed impianti P.M.  19 Dott.ssa Manta Rosa 

4 AS3 Aritmologia clinica  15 Dott.ssa Capuano Anna 

All. 3 -  Macro Struttura Dip. Emergenza Urgenza Aziendale 

UOC Cardiologia UTIC Melfi  

  
Graduazione 

incarico 
Descrizione Punti totali Conferimento incarico 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 Elettrofisiologia e cardiostimolazione  19 Dott.ssa Manta Rosa 

4 AS3 Aritmologia clinica e cardiostimolazione 15 Dott.ssa Capuano Anna 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo  
Pagina 3/4 

 

Incarichi 

Professionali 1 AS3 

Psicologia Clinica e Prevenzione delle  

Dipendenze  13 Dott. Stipo Carlo 

Ritenuto  di confermare, in ogni altra sua parte, il contenuto della richiamata D.D.G. n. 534/2016, inclusi gli 

allegati A) e B) alla stessa;  

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

DELIBERA 

Giusta le premesse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte e, per l’effetto 

1. Di provvedere alla parziale rettifica e/o integrazione, per come segue, della denominazione dei seguenti 
incarichi dirigenziali, già conferiti con Deliberazione n. 2016/00534 del 05.08.2016, e contenuti 
nell’Allegato B) alla stessa: 

 

 

D 

A
t
o
n

o 

All. 7 - Macro Struttura Dip. Salute Mentale 

UOSD Servizio per le Dipendenze Villa D'Agri  

  

Graduazione 

incarico 
Descrizione Punti totali Conferimento incarico 

Incarichi 

Professionali 1 AS3 

Psicologia Clinica e Prevenzione delle  

Dipendenze  13 Dott. Stipo Carlo 

2. Di confermare la graduazione degli incarichi de quibus, già individuata nell’allegato B) alla D.D.G. n. 

534/2016;  

3. di confermare, in ogni altra sua parte, il contenuto della richiamata D.D.G. n. 534/2016, inclusi gli allegati 

A) e B) alla stessa; 

4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile da notificare on line alla U.O.C. 
Gestione e Sviluppo Risorse Umane per i seguiti e, per opportuna conoscenza, ai dirigenti interessati, ai 
Dirigenti/Direttori di afferenza degli stessi, all’O.I.V., alla U.O.C. Controllo di Gestione , al Responsabile 
ASP della Prevenzione della Corruzione ed Responsabile ASP per la Trasparenza e Sito Aziendale ed alla 

U.O.C. Segreteria Direzionale e Affari Generali. 

 

All. 3 -  Macro Struttura Dip. Emergenza Urgenza Aziendale 

UOC Cardiologia UTIC Melfi  

  
Graduazione 

incarico 
Descrizione Punti totali Conferimento incarico 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 Elettrofisiologia e cardiostimolazione  19 Dott.ssa Manta Rosa 

4 AS3 Aritmologia clinica e cardiostimolazione 15 Dott.ssa Capuano Anna 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo  
Pagina 4/4 

 

 

Rosanna Cutrone
 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Rosa Colasurdo
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Battista Bochicchio    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Direttore Generale 

Giovanni Battista Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la  
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 


